
Zarządzenie Nr 195/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 29 lipca 2011 r.  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie lub 
dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Słubice 

 Na podstawie art. 25 ust, 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r.  Nr 102 poz. 651) oraz na podstawie § 8 pkt. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.U. Nr 207 
poz. 2108 z 2004r.) zarządzam, co następuje:  

 § 1.1. Na przewodniczącego komisji przetargowej powołuję Zastępcę 

Burmistrza Słubic. 

2. W razie braku możliwości pełnienia funkcji przez Zastępcę Burmistrza Słubic 

obowiązki przewodniczącego komisji pełni jedna z wymienionych osób, w kolejności 

przedstawionej poniżej: 

a) Naczelnik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury, 

b) Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony  

Środowiska, 

c) Naczelnik Wydziału Finansowo – Księgowego,  

d) Kierownik Biura Zamówień Publicznych,   

e) Sekretarz Gminy, 

f) Skarbnik Gminy   

 § 2.  Na członków komisji przetargowej powołuję: 

a) Sekretarza Gminy, 

b) Skarbnika Gminy, 

c) Naczelnika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury, lub 

osobę wskazaną przez naczelnika, 

d) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony  

Środowiska, lub osobę wskazaną przez naczelnika,  

e) Naczelnika Wydziału Finansowo – Księgowego, lub osobę wskazana przez 

naczelnika,  

 



f) Kierownika Biura Zamówień Publicznych lub osobę wskazaną  przez 

Kierownika.   

§ 3. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym.  

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 158/09 Burmistrza Słubic z dnia 

21 września 2009 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządzenie wchodzi w życie 

z dniem podpisania.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


